부산광역시 공고 제2020 - 1879호

석대천, 동백천, 보수천, 구덕천 하천기본계획 및 전략환경영향평가서(초안) 공람 및 주민설명회 개최공고

「토지이용규제 기본법」제8조 및 같은법 시행령 제6조,「하천법」제25조 및 같은법 시행령 제24조의2,「환경영향평가법」제13조 및 같은법 시행령 제13조, 제15조의 규정에 따라 "석대천, 동백천, 보수천, 구덕천 하천기본계획수립 및 전략환경영향평가서(초안)"의 지역주민 의견청취를 위한 공람 및 주민설명회 개최를 다음과 같이 공고합니다.

2020년 6월 19일

부산광역시장

1. 계획의 개요

가. 계획명: 석대천, 동백천, 보수천, 구덕천 하천기본계획

나. 위 치

- 석대천 : 기장군 철마면 안평리 안평저수지 ~ 해운대구 석대동 수영강합류점 (L=7.93km)

- 동백천 : 기장군 일광면 청광리 국도14호선 ~ 일광면 동백리 동해합류점 (L=2.44km)

- 보수천 : 서구 서대신동3가 구덕터널 ~ 중구 남포동6가 해안접안도로 (L=3.64km)

- 구덕천 : 서구 서대신동 제1수원지 ~ 서대신동 보수천합류점 (L=0.69km)

다. 계획수립권자 : 부산광역시장

2. 공람(열람) 기간 및 장소

가. 공람기간 : 2020년 6월 19일 ~ 7월 16일(토요일, 공휴일 제외 20일간)

나. 공람장소 : 부산광역시(하천관리과), 중구(건설과), 서구(구민안전과, 건설과),

해운대구(도시관리과), 기장군(도시기반조성과)

3. 주민설명회 개최

대상하천	일 시	장 소
석대천, 동백천	2020. 6.29.(월요일) 10:00	해운대구 반송1동 주민센터
	2020. 6.29.(월요일) 14:00	기장군청 대회의실
보수천, 구덕천	2020. 6.30.(화요일) 10:00	서구 동대신1동 주민센터
	2020. 6.30.(화요일) 15:00	중구 보수동 주민센터

4. 의견제출 기간 및 방법

가. 제출기간 : 공람시작 일부터 공람기간이 끝난 후 7일 이내

나. 제출방법 : 공람장소에 비치된 양식에 따라 서면제출 또는 환경영향평가정보지원

시스템에 의견 등록

다. 제출의견: 하천기본계획수립 및 전략환경영향평가서(초안)에 대한 의견

5. 기타 자세한 사항은 부산광역시 하천관리과(☎051-888-7846)로 문의하시기 바랍니다.